# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Lectionarius de tempore - Cod. Aug. perg. 13**

**[Reichenau ?], [13. Jh.]**

Dominica I. mensis Augusti. Incipit prologus beati Ieronimi presbyteri in  
Parabolas Salomonis. Incipiunt Parabole Salomonis [= Prou. 1,1-2,12].  
Dominica II. mensis Augusti. Incipit liber Ecclesiastes ...

[urn:nbn:de:bsz:31-41548](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-41548)

nus uias. anima eius erit panima illius.  
factum est ergo cum completum esset ho-  
locautum. precepit hieui militibus et du-  
cibus suis. Ingreimini et percute eos.  
nullus euadat. Percusseruntque eos ino-  
re gladii. et percierunt milites et du-  
ces. et ierunt in ciuitate baal. templi  
et portulerunt statuam de fano baal.  
et combusserunt et comminuerunt eam.  
Destrueruntque edem baal. et fecerunt  
pea latinas usque in diem hanc. Dele-  
uit itaque hieui baal de israhel. Ty

**D O M . I . O F E N S I S A U G U S T I .**  
**I n c i p i t p r o l o g i u s b e a t i l e r o n i m i**  
**p r i . i n p a r a b o l a s S a l o m o n i s .**  
**Y N B A T** epistola. quos iungit sa-  
cerdotium. immo carta non diuidat. quod  
christi necesse amor. Commentarios in osee  
amos. habariam. malachia que po-  
terit scripsisse. si licuisset perualtudi-  
ne. Mutatis solatia sumptuum. notario  
mros et librarios sustentatis. ut uobis  
potissimum nrm desudet ingenium. Et  
ecce exlatere frequens turba. diuersa  
poscentium. quasi aut equum sit. me uo-  
bis esurientibus. et alius laborare. aut  
inuatione. dati et accepti cuiquam pre-  
uos obnoxius sim. itaque longa egrota-  
tione fractus. ne penitus hoc anno  
reticerem. et apud uos mutus essem  
tridui opus. uro nomini consecraui.  
interpretationem uidelicet triu salomo-  
nis uoluminum. masloth quod hebrei pa-

tabolas. uulgata editio puerba uo-  
cat. celeth quod grece ecclesiasten. la-  
tine concionatorem possumus dicere.  
syrachim quod in nra lingua uertit  
canticum canticorum. fertur et panate-  
thos hiesu. filii syrach liber. et alius  
pseudographus qui sapientia salomo-  
nis inscribit. Quorum prorem et hebrai-  
cum reperit. non ecclesiasticum ut apud  
latinos. sed parabolas prenotatum. Cui  
iuncti erant ecclesiastes et canticum canti-  
corum. ut similitudinem salomonis non  
solum librorum numero. sed etiam materi-  
arum genere coequaret. Sed et apud  
hebreos nusquam est. quia et ipse stilus  
grece eloquentiam redolet. Et non  
nulli scriptorum ueterum. hunc esse  
uidei philonis affirmant. Sicut et  
iudith et tobi et machabeorum libros.  
legit quidem eos ecclesia. sed inter ca-  
nonicas septuaginta non recipit. sed et  
hec duo uolumina legat. ad dedica-  
tionem plebis. non ad auctoritatem  
ecclesiasticorum dogmatum confirmandam.  
Sicut sane septuaginta interpretum.  
magis editio placet. habet eam a nob  
olim emdatam. Neque enim sic noua eu-  
dimus. ut uetera destruamus. Et tam-  
en diligentissime legerit. sciat ma-  
gis nra intelligi. que non interuim-  
uas transfusa coacuerunt. sed statim  
de pro purissime commey data. te-  
ste suum saporem seruauerunt.